1

证券代码：600704        证券简称：物产中大       公告编号：2021-052

物产中大集团股份有限公司澄清公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

重要内容提示:

 近期一些金融服务网站股吧、自媒体等出现了本公司收购某公司，或某

公司入股本公司，以及本公司与某公司合资设立征信公司的传闻，严重影响了市

场投资者的判断，引发了公司股价异动。

 经公司自查并向控股股东征询，本公司不存在收购某公司，及某公司入

股本公司，以及本公司与某公司合资设立征信公司的事项，在未来六个月内也不

存在上述情形。

一、传闻简述

5 月 15 日以来陆续在东方财富网站股吧、独家自媒体上出现了本公司入

股某公司，及某公司入股本公司，以及本公司与某公司合资设立征信公司的传闻。

二、澄清声明

公司董事会经自查，并书面函证控股股东浙江省国有资本运营有限公司，控

股股东回函明确表示，不存在上述本公司入股某公司，及某公司入股本公司，以

及本公司与某公司合资设立征信公司的情形，且在未来六个月内也不存在上述情

形。

公司郑重提醒广大投资者，本公司发布的信息以公告为准，请广大投资者理

性投资，注意风险。

特此公告。

物产中大集团股份有限公司董事会

2021 年 6 月 25 日